
ACHIZITIE DIVERSE PRODUSE GOSPODARIRE COMUNALA

I.D.: 59328317

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 303,37 RON - 303,37 RON

Descriere: Primaria comunei Cretesti doreste sa achizitioneze diverse produse necesare bunului mers al activitatii de gospodarie comunală, după cum urmează: VOPSEA PITURA 0.6L_10*8.8235 LEI/BC= 88.24 LEI CANCIOC ZINCAT_2*12.6050 LEI/BC= 25.21 LEI MISTRIE INOX 160MM_2*12.6050 LEI/BC= 25.21 LEI ARACET ROST 0.8L_5*6.7227 LEI/BC= 33.61 LEI GLET SATEN GIPS 20 KG_1*22.6891 LEI/BC= 22.69 LEI GLETIERA OTEL CANELATA 28X13 CM_2*24.3697 LEI/BC= 48.74 LEI COLORANT RENEW+MIXT EXT+INT_2*14.7059 LEI/BC= 29.41 LEI VAR PASTA 5 KG_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI GREBLA PLASTIC 18 DINTI TIP_4*5.0420 LEI/BC= 20.17 LEI
